



डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे

Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Lonere
विद्याविहार, लोणेरे-रायगड ४०२ १०३ (महाराष्ट्र) Vidyavihar, Lonere - Raigad 402 103 (Maharashtra)

Tel: (02140) 275142 Student Helpline: 02140 - 275212

Website: www.dbatu.ac.in, E-mail: registrar@dbatu.ac.in



क्रमांक : डॉबाआंतवि/आस्था/मुलाखत/२०२३/७५४

दिनांक : २१/०३/२०२३

थेट मुलाखत

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे ता. माणगांव. जि. रायगड येथे एकत्रित वेतनावर शिक्षक या पदांची करारपध्दतीने ११ महिने कालावधीकरीता नियुक्ती करावयाची आहे. तसेच इच्छुक उमेदवारांनी दिनांक. ११/०४/२०२३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे- रायगड येथे सर्व कागदपत्रांसह मुलाखतीस स्वखर्चाने उपस्थित रहावे.

Sr. N	Name of the Post	Nos. of Vacant Posts	Date of Interview	Eligibility	Consolidated salary per month in Rs.
	Teaching Posts				
	Assistant Professor B. Tech. Courses 				
01	Electronics & Tele Engg	02	11/04/2023	Essential Qualification : M.E./M.Tech/M.Sc.(Geology) with 1 st Class in respective discipline. Desirable Qualification : i) Ph. D. Degree in concerned branch.(additional 10000/- allowance will be given) ii) Teaching/Research/Industrial Experience in relevant discipline iii) Publication record in refereed Journals.	३०,०००/-
02	Chemical Engg	03			
03	Civil Engineering	03			
04	Physics	01			
05	English	02			
				Essential Qualification :: M.Sc./ M. A./ M.Phil. with 1 st Class in respective discipline. Desirable Qualification :: i) Ph. D. Degree in concerned branch. (NET/SET additional 10000/- allowance will be given) ii) Teaching/Research/Industrial Experience relevant discipline iii) Publication record in refereed Journals.	

टिप: १. कुठलेही कारण न देता एक किंवा अनेक पदांची जाहिरात रद्दबातल करण्याचा अधिकार विद्यापीठाकडे राखीव आहे.

२. इच्छुक उमेदवारांनी डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे- रायगड येथे सकाळी १२.०० वाजता उपस्थित रहावे.

३. कोष्टकात दर्शविली सर्व पदे ही एकल असून त्यामध्ये गरजेनुसार बदल करण्याचा अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवलेला आहे.

मुलाखत नोंदणी शुल्क रोख भरणा करावा:

मुलाखत प्रक्रिया शुल्क पदांसाठी रु. ५००/- खुला प्रवर्ग व रु २५०/- राखीव प्रवर्ग.

प्रत: वेबसाईटवर प्रसिध्दीकरीता

कुलसचिव -